证券代码：000801     证券简称：四川九洲     公告编号：2024001

四川九洲电器股份有限公司关于发行股份
购买资产并募集配套资金暨关联交易

的一般风险提示暨股票复牌公告

四川九洲电器股份有限公司（下称公司）拟通过发行

股份方式购买四川九洲电器集团有限责任公司、上海塔玉

企业管理中心（有限合伙）、上海唐众网络科技合伙企业

（有限合伙）（以下合称“交易对方”）合计持有的上海

志良电子科技有限公司100%股权并募集配套资金（下称本

次交易）。本次交易构成公司关联交易，预计不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本

次交易不会导致公司实际控制人发生变更。

鉴于本次交易尚存在不确定性，为保证公平信息披露，

维护广大投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根

据深圳证券交易所的相关规定，经向深圳证券交易所申请，

公司股票（股票简称：四川九洲，股票代码：000801）自

2023年12月21日（星期四）开市起停牌。具体内容详见公

司于2023年12月21日发布的《四川九洲电器股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事

项的停牌公告》（公告编号：2023045）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年1月4日，公司召开第十三届董事会2024年度第

一次会议、第十二届监事会2024年度第一次会议，并审议

通过了《关于<四川九洲电器股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易预案>及其摘要的议案》等与

本次交易相关的议案，具体内容详见公司同日在巨潮资讯

网发布的相关公告。

根据深圳证券交易所的有关规定，经公司申请，公司股

票（股票简称：四川九洲，股票代码：000801）将于2024

年1月5日（星期五）开市起复牌。

截至本公告披露日，本次交易涉及的标的资产的审计、

评估工作尚未完成，公司董事会决定暂不召开股东大会审

议本次交易相关议案。公司将在相关审计、评估工作完成

后，再次召开董事会审议本次交易相关事项，并由董事会

召集股东大会审议与本次交易相关的议案。

本次交易尚需满足多项条件后方可实施，包括但不限

于公司再次召开董事会、股东大会审议通过本次交易相关

议案、交易对方在标的资产交易价格确定后完成本次交易

所需的内部决策程序、本次交易经有权国有资产监督管理

部门审批通过、本次交易经深圳证券交易所审核通过、本

次交易获得中国证券监督管理委员会同意注册等。本次交

易能否取得上述批准或注册，以及最终取得批准或注册的

时间均存在不确定性。

公司将于股票复牌后继续推进相关工作，并严格按照

相关规定及时履行信息披露义务。公司所有信息均以在公

司指定的信息披露网站上披露的公告为准，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

                四川九洲电器股份有限公司董事会

                  2024年1月5日

	四川九洲电器股份有限公司关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易
	的一般风险提示暨股票复牌公告